

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 16422/2024 MUNICÍPIO DE PARAÚNA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 276/2024.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA A AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E APARELHO DE AR CONDICIONADO PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS. ATENDENDO ÀS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER.

O(A) GESTORA DO FME do(a) FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

E. P. DE ARAUJO E CIA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 04.150.111/0001-35, estabelecida na RUA ANTÔNIO FERREIRA DE MORAES, QUADRA19 LOTE 05, SETOR CENTRAL, PARAÚNA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	ARMÁRIO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO COM PORTAS COM FECHAMENTO SOBREPOSTO E PUXADOR ESTAMPADO. CONTÉM 4 PRATELEIRAS, COM CAPACIDADE DE 30 KG, MÓVEIS COM OPÇÃO DE REGULAGEM POR CREMALHEIRAS DE 50 EM 50 MM E 1 FIXA, AMBAS EM CHAPA DE AÇO. FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES COM TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL. TRATADO POR PROCESSO ANTICORROSIVO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ.		8	UN	689,00	5.512,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						5.512,00

DI BENTO COMERCIO E SERVICOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 14.238.297/0001-32, estabelecida na RUA 25 A, QUADRA61-A LOTE 29 CASA 02, SETOR AEROPORTO, GOIÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	AR CONDICIONADO SPLINT INVERTER 24.000 BTUS 220V		2	UN	4.386,49	8.772,98
TOTAL DO FORNECEDOR .:						8.772,98

IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 05.972.655/0001-45, estabelecida na RUA DAS MAGNOLIAS, QUADRA101-B LOTE 13 LOJA FRENT, PRQ OESTE INDUSTRIAL PROLONGAM, GOIÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/6	CADEIRA ISO EMPILHÁVEL COM DESIGN ANATÔMICO ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA EPÓXI ELETROSTÁTICA NA COR AZUL E CAPACIDADE 120KG.C		4	UN	123,00	492,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						492,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 16422/2024 MUNICÍPIO DE PARAÚNA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 276/2024.

B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 05.490.249/0001-46, estabelecida na RUA JURAMENTO, JONAS VEIGA, BELO HORIZONTE, MG, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/3	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX CAPACIDADE PARA 50L ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS RESERVATÓRIO EM PROLIPROPILENO ATÓXICO, TERMOSTATO COM 7 NÍVEIS PARA CONTROLE DE TEMPERATURA, REGRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR, POTENCIA 220V		2	UN	1.890,68	3.781,36
TOTAL DO FORNECEDOR .:						3.781,36

PRIME EMPREENDIMENTOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 47.788.819/0001-29, estabelecida na RUA DOS BARIRIS, SALA 01, NOSSA SENHORA APARECIDA, PASSOS, MG, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/4	ARMÁRIO ARQUIVO FABRICADO COM AÇO DE QUALIDADE E PROCEDÊNCIA, EM CHAPA 26 POSSUINDO 04 GAVETAS COM CAPACIDADE DE 10KG POR GAVETA. DISPONDO DE SISTEMA DE FECHADURA DE MIOLO. AS GAVETAS FUNCIONANDO EM SISTEMA DE DESLIZAMENTO POR PATINS DE NYLON COM CAPACIDADE DE CARGA DE 10KG POR GAVETA UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDO. SUBMETIDO A PRÉ-TRATAMENTO COM NANOTECNOLOGIA E PINTURA ELETROSTÁTICA, EM LINHA AUTOMATIZADA E CONTÍNUA, COM TINTA A PÓ. ALTURA 1,33M LARGURA 0,46M PROFUNDIDADE 0,49M		1	UN	650,00	650,00
1/5	MESA DE ESCRITÓRIO NA COR CINZA COM 2 GAVETAS MEDINDO 74CM DE ALTURA 120CM DE LARGURA COM PROFUNDIDADE DE 60CM. MATERIAL DO TAMPO EM MDP15MM E PÉS DE METALDI		4	UN	348,00	1.392,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						2.042,00

PUBLIQUE - SE

PARAÚNA, 30 de setembro de 2024